

Ejendommen Lyskær 15 ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 27 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **26/3 - 2019**



Birgitte Ulrich Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Lyskær 15 ApS c/o Palæ Ejendomsadministration A/S Ryvangs Allé 18 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 27 79 93
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Ulrich Høyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Klingeberg 2-4, Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 798, anses for tilfredsstillende. Resultatet er specielt påvirket af regnskabsmæssig gevinst ved salg af ejendom.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 5.429 pr. 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	152.212	718
Værdiregulering af investeringsejendomme	942.367	-700
Driftsresultat	1.094.579	18
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.480	-67
Resultat før skat	1.023.099	-41
Skat af årets resultat	-225.065	14
Årets resultat	798.034	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.401.966	-27
Disponeret i alt	798.034	-27

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	10.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.500
Anlægsaktiver i alt	0	10.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	542.754	543
Andre tilgodehavender	82.990	0
Tilgodehavender i alt	625.744	543
Likvide beholdninger	6.586.732	644
Omsætningsaktiver i alt	7.212.476	1.187
Aktiver i alt	7.212.476	11.687

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	103.927	4.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Egenkapital i alt	5.428.927	4.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.322
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.599
Deposita	0	405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.004
Kortfristet del af langfrister gældsforpligtelser	0	318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.135	73
Selskabsskat	1.547.414	133
Anden gæld	12.000	206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.549	730
Gældsforpligtelser i alt	1.783.549	5.734
Passiver i alt	7.212.476	11.687
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.480	67
	71.480	67
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	9.044.601	9.045
Afgang i årets løb	-9.044.601	0
Kostpris 31. december 2018	0	9.045
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.455.399	2.155
Årets regulering til dagsværdi	0	-700
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.455.399	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	1.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	10.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.862.210	4.533
Årets overførte overskud eller underskud	-4.758.283	-27
	103.927	4.506
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klingeberg 2-4, Slagelse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.